ВИШКИЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 20.04.2023

№40
О предложении кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №547
В связи с формированием участковой избирательной комиссии избирательного участка №547, руководствуясь статьями 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие граждан в референдуме Российской Федерации», статьей 11 Закона Кировской области от 03.11.2005 № 375-ЗО «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кировской области», Вишкильская сельская Дума пятого созыва решила:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Котельничского района кандидатуру Балыбердиной Марины Васильевны 1970 года рождения, образование среднее профессиональное, место работы специалист 1 категории в администрации Вишкильского сельского поселения Котельничского района для назначения членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №547 с правом решающего голоса.
2. Предложить территориальной избирательной комиссии Котельничского района кандидатуру Михалицыной Любови Арсентьевны 1958 года рождения, образование среднее профессиональное, место работы - пенсионер для назначения членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №547 с правом решающего голоса.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Котельничского района.

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».
Председатель Думы

Л. Н. Рычков

Глава поселения

Л. Н. Рычков